CÔNG TY CỔ PHẦN                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            QUẢN LÝ QUỸ HỢP LỰC                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:1006-2/2022/CBTT -UNICAP                               Hà Nội, ngày 10 tháng 06 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:    Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ HỢP LỰC

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 25, FLC Twin Towers, 265 Cầu Giấy, Phường Dịch Vọng, Quận

Cầu Giấu, Hà Nội

- Điện thoại: +84 24 3219 1962               Fax: +84 24 3219 1963

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đàm Mạnh Cường

- Email: info@unicap.com.vn

Loại thông tin công bố:

    24 giờ                72 giờ              07 ngày              bất thường             theo yêu cầu          định

kỳ

Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Hợp Lực công bố thông tin về việc thay thế Kế toán trưởng như sau:

- Bổ nhiệm Bà Nguyễn Thị Phương Thảo giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty kể từ ngày

10/06/2022.

- Bãi nhiệm Ông Nguyễn Quang Anh khỏi chức vụ Kế toán trưởng Công ty kể từ ngày

10/06//2022.

Thông tin chi tiết đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty theo đường dẫn sau:

http://unicap.com.vn/vi/news-categories/th-ng-b-o

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- - Như trên

- - Lưu: Công ty.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

     ĐÀM MẠNH CƯỜNG

http://unicap.com.vn/vi/news-categories/th-ng-b-o

		2022-06-10T16:35:42+0700
	Đàm Mạnh Cường
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ HỢP LỰC
	I am the author of this document